
    
 
 

    PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
pro všechny části veřejné zakázky 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka IT vybavení pro PřF“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka IT vybavení SC-A3, předmětem části 2 veřejné 
zakázky je dodávka IT vybavení SC-B, předmětem části 3 veřejné zakázky je dodávka 
speciálního vybavení laboratoře SC-A3 + SC-B, předmětem části 4 veřejné zakázky je 
dodávka testerů pro diagnostiku PC sítí SC-A3 + SC-B do IT laboratoří a Ph.D. laboratoře pro 
Přírodovědeckou fakultu Ostravské univerzity v rámci projektu Národního plánu obnovy pro 
oblast vysokých škol pro roky 2022-2024 s názvem FlexibilitOU k rozvoji profesních 
dovedností s reg. č. NPO_OSU_MSMT-16610/2022, specifický cíl A3 a B dle Technické 
specifikace předmětu plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v této zadávací 
dokumentaci, Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění, formuláři Nabídka a v 
obchodních podmínkách. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 25.01.2024 
3 223 000,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 25.01.2024 
1 128 830,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 3 veřejné zakázky uzavřené dne 25.01.2024 
1 583 056,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 4 veřejné zakázky uzavřené dne 25.01.2024  
920 600,00 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 138/7 / 702 00 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   BLUECOM s.r.o. 
Sídlo:     Nerudova 1034, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25955993 
DIČ:     CZ25955993 
Nabídková cena pro část 4 veřejné zakázky bez DPH: 920 600,00 Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ALICOM s.r.o. 
Sídlo:     Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25044419 
DIČ:     CZ25044419 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 3 164 558,00 Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Sídlo:     Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     00174939 
DIČ:     CZ00174939 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 3 630 912,00 Kč 
Nabídková cena pro část 2 veřejné zakázky bez DPH: 1 193 321,20 Kč 
Nabídková cena pro část 3 veřejné zakázky bez DPH: 1 583 056,00 Kč 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   AUTOCONT a.s. od 01.01.2024 Aricoma Systems a.s. 
Sídlo:     Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost   
IČ:     04308697 
DIČ:     CZ04308697 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 3 498 300,00 Kč 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   Scenario s.r.o. 
Sídlo:     Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29462177 
DIČ:     CZ29462177 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 3 223 000,00 Kč 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o.  
Sídlo:     Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     64618404  
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena pro část 1 veřejné zakázky bez DPH: 3 484 860,00 Kč 
Nabídková cena pro část 2 veřejné zakázky bez DPH: 1 128 830,00 Kč 
  

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 138/7 / 702 00 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Část 

zakázky 

2. ALICOM s.r.o. Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou 25044419 1 

Odůvodnění vyloučení pro část 1 VZ: 
Zadavatel v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky 
požadoval u položky č. 4 – Vysoce výkonný NTB mj. následující parametr:  

- Dedikovaná grafická karta s výkonem minimálně 19000 bodů2, min. 8 GB paměti  
 
Účastník v předložené Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění pro část 1 veřejné 
zakázky u výše uvedeného parametru uvedl: „GeForce RTX™ 4060 8G, 19.476b“. Hodnotící 
komise však na základě dostupných údajů zjistila, že účastníkem nabízený notebook Acer 
Predator Helios Neo 16 PHN16-71-96PR výše uvedeným parametrem nedisponuje, konkrétně 
tedy grafická karta notebooku nesplňuje požadované výkonnostní skóre minimálně 19000 
bodů. Hodnotící komise zjistila, že výše uvedený notebook disponuje grafickou kartou RTX 
4060 s výkonnostním skóre 17989 bodů. Hodnotící komise dále uvádí, že účastníkem uvedená 
grafická karta RTX 4060 s výkonnostním skóre 19476 bodů platí pro počítače, nikoliv pro 
notebooky.  
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 zákona vyloučil účastníka ALICOM 
s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení pro část 1 veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích 
podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLY UZAVŘENY SMLOUVY 

 
Pro část 1 veřejné zakázky:  
Obchodní firma:   Scenario s.r.o. 
Sídlo:     Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29462177 
DIČ:     CZ29462177 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH: 3 223 000,00 Kč 
 
Pro část 2 veřejné zakázky:  
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o.  
Sídlo:     Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     64618404  
DIČ:     CZ64618404 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH: 1 128 830,00 Kč 
 
Pro část 3 veřejné zakázky:  
Obchodní firma:   YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Sídlo:     Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     00174939 
DIČ:     CZ00174939 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH: 1 583 056,00 Kč 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 138/7 / 702 00 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Pro část 4 veřejné zakázky:  
Obchodní firma:   BLUECOM s.r.o. 
Sídlo:     Nerudova 1034, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25955993 
DIČ:     CZ25955993 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH: 920 600,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Komise pro posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem 
(dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením.  
 
Po vyloučení účastníka prvního v pořadí pro část 1 veřejné zakázky obsahovala dle 
stanoveného hodnotícího kritéria nabídka vybraného dodavatele nejnižší nabídkovou cenu, 
proto byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 
zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní 
zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria nabídka vybraného dodavatele pro část 2 veřejné 
zakázky obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, proto byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil.  
 
V části 3 a 4 veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka. Pro tyto části veřejné zakázky 
byl jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY  

Vybraní dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 

 
RNDr. Zuzana Václavíková, Ph.D. 

 děkanka Přírodovědecké fakulty 
Ostravské univerzity  

 


		2024-01-26T10:27:08+0100
	RNDr. Zuzana Václavíková Ph.D.




